СОВЕТ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

ПОМШУÖМ

Р Е Ш Е Н И Е
«23» ноября 2016 года                                                                           № 2-2/11
п.Озёрный, г.Печора, Республика Коми
О регистрации депутатской группы «Единая Россия»

в Совете сельского поселения «Озёрный»
    Руководствуясь Уставом Совета сельского поселения «Озёрный» и в соответствии с решением Местного политического совета Печорского местного отделения Коми регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 07.10.2016 года, Совет сельского поселения «Озёрный» решил:
1. Зарегистрировать в Совете сельского поселения «Озёрный» второго созыва депутатскую группы «Единая Россия» и утвердить следующий её состав:
- Купцова Наталья Семёновна – депутат Совета сельского поселения «Озёрный», руководитель депутатской группы;

- Зиняк Сергей Тарасович– депутат Совета сельского поселения «Озёрный»;

- Заводянский Григорий Валерьевич– депутат Совета сельского поселения «Озёрный»;

- Вокуева Наталья Михайловна– депутат Совета сельского поселения «Озёрный»;
- Копытова Вера Васильевна– депутат Совета сельского поселения «Озёрный»;

- Язовитенко Юрий Иванович– депутат Совета сельского поселения «Озёрный».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава сельского поселения                                                             К.Ю. Хохлов
2